
Jägermeister Coolpack 35% 0,35 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

13.4.2025 04:00
1/2

Výrobce Mast-Jägermeister SA 
Kód produktu 1011402 
EAN 4067700021717 

ägermeister Coolpack se plní do plastového obalu, který
vypadá jako chladící ťapka. Proč právě do plastu? Protože
se mnohem rychleji vychladí než sklo. Také je toto balení
vhodné pro místa, kde je sklo zakázáno. Malá, spratná,
lehká lahvička plná chutě „divočiny“.

Jedná se o německý celosvětově známý bylinný likér.
Jägermeister znamená německy myslivec. Je vyroben z
prvotřídní směsi 56-ti bylin, ovoce a koření. Etiketa je
součástí staré pověsti o Sv. Hubertovi, který tento nápoj
vytvořil. Když mu zemřela žena, šel do lesa na lov, kde
spatřil jelena s křížem mezi parohy.

Byliny, květiny, kořeny a ovoce z celého světa se zpracují
na 4 odlišné maceráty, které se potom spojují pomocí
modré alchymie. Úplný seznam přísad je přísně
střeženým tajemstvím!

Každá kapka Jägermeistra pochází z jednoho ze 445
dubových sudů, které jsou uloženy ve sklepě v naší
továrně. V temnotě jejích hlubin se maceráty míchají a
zrají až jeden rok, než se promění v tekutou německou
dokonalost.

Pro dokonalý požitek jej doporučujeme podávat
vychlazených na -18 °C.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

Nedostupné



Jägermeister Coolpack 35% 0,35 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

13.4.2025 04:00
2/2

Parametry
Země původu Německo 

Chuť Sladká, kořeněná, ovoce, kandovaný
pomeranč, muškátový ořech 

Barva Rubínová s hnědými odlesky 
Obsah alkoholu 35,0 %
Objem 350 ml


